* For the satisfaction of the reader, we will here give
the charter referred to, as 3t 15 preserved in Anderron’s
Diplomatn et Numismata Scotix, (Edin. 1739)—from the
ougmnl Bt that tiwe in the puhﬁesuuu of Mr David Wat-
ron, writer, Flinbwigh, An cngreving from the veal of
Babiol, atnached to this chuster, forma the Frontispiece to
our first volume.

Cranra,

Domini Gulielmi Wallace, Custodts Scoticr, nomine Jo-
hannrs Hakiol Rogu, cum sigile ejusdem Jokannes.

« Willelmus Waloys milee, Custos Regni Scocie, et
Ductor exercituum ejusdem, nomwne preclari Thneipis
Domini Johannis, Dei Gracia Legis Scocie illustris,
de cousensu communitatis ejusdem Regai, Omnibug
protus harmnibes dieti Regni ad quos presens seriptum
peivenerit eternam in Doming, salutem.  Noverit univer-
sitas vestra, nws, nomine prethcti Domini nowtris Regis
Scocle, per consensum et aysensum magnatum dictt regoi,
dedisse et roncessisse, ac ipsas donationem eb concessio-
nem prescntl Carta confirmasse Alexandro dicto Shirmis-
chur e marcatas terre in teniitorio de Dunde, scilicet,
terram illam que vocatur campys supericr, prope villam
de Dunde ex parte boreali, eum acris illis 1n campo occi-
dentali que ad partem regiam spectare solebant prope
villam Je Dunde ex parte ocoadentali, et etiam pratum re~
gium in predicte termtorio de Dunde, et etiam constabu-
larinm c¢astri de Dunde, cem suis pertinenciis, libertatibus
ei asyamentis sine alique retinamente, pro homeagio pre-
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Some authors assert, that the election of Wallace
to the Guardianship took place after hia return
from the invasion of England, Lord Hailes says,
he assumed the title of Guardian subsequent to
thet event. This we consider extremely impro-
bable ; &s the degree of popularity he had attain-
ed among his counirymen would have ceriginly
anticipated any assumption on the part of their
deliverer.  Although Abercromby be not a first-
rate authority, we conceive that he is right m
placing the election before thie advance of Wal-
Jace to the sonth. The immenso preperations ne-
cessary for an invasion of England, required the

Jicto Domino Regi et heredibus suis vel suis successoria
bus faciendo, et pro fideli servicio et succursu vuo pre-
dictn regno impenso pbrtando vexillum regium in cxer-
citu Seocie tempone confectionis presentiun, tenenda et
hahenda predicto Alexandro et heredibus suis de predicto
Domina nostro Rege et heredibus suis vel suis successo-
ribus, libere, quicte, integre, patifice et bonorifice in per-
petuunt, cum omnibus pertinenciis, libertatihus et asya-
meatis ad dictam terram et pratum preogminatuin, et
prefatum constabulariam spectantibus vel quoguo modo
spectare valentibus in foturum, faciendo inde annvatim
Domine Regi et heredibus suis vol suis svecessoribus,
scilicet pro predictis terra, prato, et constabularia cum suiz
pertineneiis, libertatibus, et asyamentis, servicium guod
pertinet ad dictam constabulariam tantum pre cmmibus
que de predictus exigi poterunt in futurum,  To cujus rei
testimonium, eigillum commune predicti Regni Scocie
presenti seripto est appositum.  Datgm apud Torpheichyn
vigesimo nono die Marcii, Anoe Grscie millesimo ducen-
tesimo nonogesima octavg, ™